Tempus Open - Jessica Billquist

Jessica Billquist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Brostsim (25) Personbasta: 00:30.89 AQUA-poang: 810 Datum: 2013-11-23 Tavling: SM/)SM

(25m) 2013

Tid

00:31.65
00:31.66
00:31.94
00:31.94
00:31.96
00:31.96
00:32.17
00:48.23
00:32.46
00:32.74
00:36.83
00:51.74
00:33.47
00:33.48
00:33.87
00:34.02
00:34.31
00:34.31
00:34.50

00:35.52

AQUA
753
752
733
733
731
731
717
212
698
680
478
172
637
636
614
606
591
591
581

533

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-11-22

2013-10-20

2015-09-27

2015-10-18

2014-11-30

2015-02-14

2015-09-06

2006-05-21

2013-04-29

2014-05-25

2010-12-11

2006-02-18

2012-11-04

2012-01-27

2011-11-06

2017-03-26

2011-09-25

2012-01-08

2012-09-29

2011-01-16

Tavling

SM/JSM (25m) 2014

Swedish Swim Games 2013
Arne Borgs minne TYR sprint
DM/)DM-kortbana 2015
Julklappsdoppet 2014
Kringelsim 2015

ARENA USO 2015
Varsimiaden-regionsfinalen
Ullbergstrofén 2013 finaler 25
Bergen Swim Festival 2014
Sum-Sim 2010 Riks (25m)
Tyresd Knattesim

DM Stockholm

JSM (25m) 2012

DM

Oppna Masters-SM (25m) 2017
Arnr Borgs minne

JDM 7-8jan - 2012

Solberga Open

JDM 15-16jan - 2011


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=276398
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276398&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276398&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276398&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=3
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=276398&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=3

